

Aanbesteding: Patiëntenvoeding
Aanbestedende Dienst: Erasmus MC
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 168
Onderwerp: UEA

Vraag:

Zou u bijlage 2 (het UEA formulier) aan de lijst met aanbestedingsdocumenten willen toevoegen svp?

Antwoord:

Het UEA formulier is in zowel de digitaal in te vullen versie als de pdf-versie toegevoegd.

Beantwoord op: 09-11-2022
Label: Juridisch

Ref.nr. 169
Onderwerp: Referentie 158

Vraag:

Voor het schrijven van een volledige offerte ontvangen wij toch graag de verdeling van de verpleegafdelingen volwassenen, met hierbij de verdieping in het gebouw, aantal patiënten en ziektebeeld. Dit zodat echt maatwerk mogelijk is en de offerte nog beter geschreven kan worden op jullie wensen.

Antwoord:

In de bijgevoegde bijlage 38 delen wij voor de verpleegafdelingen volwassenen per locatie de afdelingen (type, naam) inclusief het gemiddeld aantal fysieke bedden over 2021. N.b. dit betreft zoals genoemd in vraag 89 niet het aantal bezette bedden.

Beantwoord op: 17-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 170
Onderwerp: Referentie 118

Vraag:

Kan opdrachtgever bevestigen dat, met recepturen bedoeld wordt: alle in Erasmus MC ontwikkelde en te bereiden recepturen tbv patiëntenvoeding?

Dus niet recepturen vanuit productie door derden. Lees recepturen met IE van derden: convenience, onderliggende componenten.
Dit staat los van de te verstrekken allergenen en voedingswaarden informatie

Antwoord:

Ja, hiermee wordt bedoeld: Alle in Erasmus MC (eventueel gezamenlijk met Inschrijver) ontwikkelde en te bereiden recepturen tbv patiëntenvoeding.

Beantwoord op: 17-11-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
171

Onderwerp:
Referentie 115

Vraag:

Kan opdrachtgever een percentage aangeven tov totaal contractwaarde wat als "kleinschalig" wordt beschouwd?

Antwoord:

Uw vraag kan in deze fase niet beantwoord worden, dit wordt nader besproken na gunning

Beantwoord op: 17-11-2022

Label: Contract

Ref.nr.
172

Onderwerp:
Referentie 22

Vraag:

Zijn de voedingswaardecriteria voor de warme maaltijd incl of excl dessert?

Antwoord:

Exclusief dessert. Inclusief bijgerechten.

Beantwoord op: 17-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
173

Onderwerp:
Referentie 18

Vraag:

Wat is het criterium bij bepaling energieverrijkt per 100 gram?

Antwoord:

Het criterium is per uit te geven verstrekking. Zie bijlage 16.1 H4.2.3.1
Voedingskundige aspecten

Beantwoord op: 17-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

175

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen 1 - Vraag 1

Vraag:

De geschatte omzet bedraagt €2.500.000 per jaar. Kunt u aangeven hoe deze omzet verdeeld is over de warme maaltijdcomponenten (P1) en het overige assortiment (P2)?

Antwoord:

O.b.v. de cijfers die bekend zijn uit het jaar 2021 is de verwachting 1/3 deel P1 en 2/3 deel P2. Aan voornoemde raming kunnen geen rechten worden ontleend. Het is een inschatting gebaseerd op de hoofdmaaltijden inclusief dieetvarianten, afwijkende consistenties, dranken, tussentijdse verstrekkingen en verspilling.

Beantwoord op: 17-11-2022

Label: Inhoud